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Experts in perimeter protection

Vertriebsgebiete

Michael Alfers-Edler
Regional Sales Manager

M +49 171 414 2624
m.alfers-edler@heras.de

Robert Klinner
Regional Sales Manager

M +49 171 4142 603
r.klinner@heras.de

Alexander Fien
Regional Sales Manager

M +49 171 9768 729
alexander.fien@heras.de

Sven Baran
Regional Sales Manager

M +49 170 56 18 421
sven.baran@heras.de

Thomas Wiemer
Key Account Manager
M +49 178 5596 036
t.wiemer@heras.de
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Ansprechpartner Innendienst
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Wiegenkamp 27  |  46414 Rhede  |  Deutschland
+49 2872 94 98 200  |  vertrieb@heras.de  |  heras.de

Barbara Nienhaus
Innendienst

M +49 287 2949 8132
b.nienhaus@heras.de

Bettina Boland
Innendienst

M +49 287 2949 8171
b.boland@heras.de

Karsten Gausche
Innendienst

M +49 287 2949 8151
k.gausche@heras.de

Marion Felten-Bühs
Innendienst

M +49 287 2949 8154
marion.felten-buehs@heras.de

Iris de Haardt
Innendienst

M +49 287 2949 8158
i.d.haardt@heras.de


